
Número de registros: 3

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 002 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
65
Fecha de fijación
17 de Noviembre de 2023

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-002-
2016-

00052-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

JOSE
JOAQUIN
DE AVILA
MANJAREZ

 16-
nov.-2023

AUTO FIJA FECHA AUDIENCIA Y/O DILIGENCIA - AUTO FIJA FECHA DE
REUNION DE COORDINACION - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS
SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
D4BCA3E6955421BEF1D5B28477E24F009D876BD0DAA762EDBE8C0C29D368FB63
REPORTADO POR: JOSE DAVID SANTODOMINGO CONTRERAS

JUEZ 002 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-002-
2019-

00029-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

ALVIZ
ESTHER
CHIQUILLO
MONTES Y
OTRO

 16-
nov.-2023

AUTO REQUIERE - AUTO HACE VARIOS REQUERIMIENTOS - SE ANEXARON (1)
DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
033C17EAF571F0BA2B868EF859AB90DB9C860C57499266283804C1E701B28C2A
REPORTADO POR: JOSE DAVID SANTODOMINGO CONTRERAS

JUEZ 002 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

70001-31-
21-002-
2021-

00020-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

  16-
nov.-2023

AUTO REQUIERE - AUTO CONMINA - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON
LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
D669ADF633C7AD8EFDCCFEF2E9B2CE9655E5E4CCE89E226632C174B9FD8E1EB0
REPORTADO POR: JOSE DAVID SANTODOMINGO CONTRERAS

JUEZ 002 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS DE
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho.

ANA SANDIEGO MERCADO VITAL
Secretario
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